
ZARZĄDZENIE NR 203.2018
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie upoważnienia  do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach pomocy społecznej

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2017 r. poz.  1875, 2232, z 2018 r. poz. 130)  oraz art. 110 ust. 7 i ust. 8 ustawy 
z dnia 12 marca 2014 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, 1985) - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej upoważniam 
Panią Renatę Popławską - Specjalistę Pracy Socjalnej do prowadzenia postępowań  
oraz wydawania decyzji administracyjnych z zakresu zadań własnych i zleconych 
w sprawach pomocy społecznej.

§ 2. Upoważnienie wymienione w § 1 ma zastosowanie w przypadkach nieobecności 
Kierownika GOPS w okresie powyżej 7 dni roboczych.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 122/04 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 30 czerwca 
2004 r. w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 061DC12C-1021-4CAF-B676-9D486F3671FA. Przyjęty Strona 1




